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Superficie des locaux 

Prix € 

HT/m
2
/m

ois

Loyer 

unitaire 

mensuel  
(1)

Redevance 

de services 

mensuel
(2)

loyer + 

redevance 

de services

Charges 

fixes 
(3)

MONTANT 

TOTAL : 

redevance 

de services + 

loyer + 

charges fixes 

€ HT

Bureaux : 18 m
2 
ou 16 m

2                                8,65 €      155,78 € 165 € / mois       320,78 €         15 €        335,78 € 

Espaces tertiaires : 41 m
2      7,40 €      303,32 € 165 € / mois       468,32 €         15 €        483,32 € 

Ateliers : 163 m
2      2,75 €      448,68 € 165 € / mois       613,68 €         15 €        628,68 € 

 1/2 journée :   journée :  

 1/2 journée :   journée :  

(1) 
Tarif revalorisé annuellement (ILC) 

(2)
 Forfait de services : accompagnement au pilotage de l’entreprise (montage et suivi du plan d’affaires, 

mise en réseau, recherche de solutions, accueil visiteurs, standard téléphonique, boîtes aux lettres individuelles …)

(3)
 Redevance fixe et forfaitaire pour la mise à disposition des moyens de communication (appareillage, câblage, 

internet)

Charges variables (électricité, gaz, AEP, OM, consommations téléphoniques) : seront dûes en sus du loyer

gratuit

gratuit

gratuit

gratuit

Mise à disposition de la salle de réunion équipée de CalfaTech 

(20 places, vidéoprojecteur, écran)

Mise à disposition de revues et journaux en la salle de 

documentation

Courrier : service de relève quotidienne du courrier pour départ 

dans la journée

Salle de réunion : accès selon disponibilités et moyennant une 

réservation préalable sur le google agenda

Pépinière d'entreprises CALFATECH - 

tarifs 2024   

LOYERS et REDEVANCE de SERVICES en € HT

 PRESTATIONS COMPLEMENTAIRES

Mise à disposition du photocopieur : tarif à la copie

Tarifs en € HT 

0,009 € N&B / 0,10 € couleurs

Utilisation d'un bureau en télétravail

SALLE DE REUNION équipée (écran + vidéoprojecteur) de 30 m2

16,00 € 21,00 €

25,00 € 35,00 €

DOMICILIATION : 15,00 € / mois

                          

CALFATECH  Pépinière d’entreprises – Parc d’activités Quercypôle –  46100 CAMBES - 

Tél. : 05 65 100 200  – email : calfatech@grand-figeac.fr


